רשות ניירות ערך

מחלקת השקעות

רח' כנפי נשרים 22, ירושלים 95464

טל': 02-6556565

פקס': 02-6513169

www.isa.gov.il

26 יוני 2011
כ"ד סיון תשע"א

חוזר למנהלי קרנות נאמנות, מנפיקי תעודות סל וחברות בעלות רישיון לניהול תיקי השקעות

בדבר עמדת סגל הרשות במספר סוגיות הקשורות לממצאי ביקורת רוחב בנושא תגמול מנהלי תיקי השקעות ובעלי תפקידים נוספים אצל מנהלי הקרנות, מנפיקי תעודות סל וחברות בעלות רישיון לניהול תיקים

עמדת סגל הרשות במספר סוגיות הקשורות לממצאי הביקורת

לאור ממצאי הביקורת, מצא סגל הרשות לנכון לפרסם עמדתו במספר סוגיות הקשורות בנושאים שנבדקו:

אישור מדיניות התגמול

סעיף 92(א)(3) לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן – "חוק החברות"), קובע, בין היתר, שעל הדירקטוריון לקבוע את מדיניות השכר. היות והסדרי תגמול בלתי הולמים עלולים לעודד נטילת סיכונים חסרת פרופורציה, ללא התחשבות בצרכי הלקוח, ואף ביצוע פעולות בניגוד עניינים, עמדת סגל הרשות היא כי חובת הדירקטוריון להיות מעורב בגיבוש מדיניות התגמול של נושאי המשרה ושל מנהלי הנוסטרו ולאשרה נובעת גם מחובות האמון והזהירות המוטלות על מנהל קרן מכוח סעיף 75(א) לחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994, ועל בעל רישיון – מכוח סעיפים 11(א) ו-20 לחוק הסדרת העיסוק ביעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995, ומחובת הזהירות החלה באופן ישיר על הדירקטורים בחברה מנהלת כלפי החברה – מכוח סעיף 252 לחוק החברות. לדעת סגל הרשות, קיימת חשיבות עליונה לכך שמבנה התגמול של נושאי המשרה ומנהלי הנוסטרו יגובש בהליך מבוקר ויושתת על עקרונות אשר יצמצמו את הפוטנציאל לניגודי העניינים ויאפשרו איזון בין הרצון לתגמל הצלחות לבין הצורך להבטיח את טובתם של הלקוחות.